it'i•-, 	ESTADO DO PlAtii
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO  PIMA
CNPJ: 01.612.582/0001-20

y 	Av São Francisco. 140 — Centro —  Cep.  64 343-000
Fone. (086) 3253-0131

— 	E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

CaE

,JUA.ZEIRC)
DC)  11, IA.0 I

•41011.1111414 0440,11 0110111.4”11111M.100.114 -

PORTARIA N° 001/2020, de 02 de janeiro de 2020.

José Valdo Soares Rocha, CPF: 091.220.103-78,
Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui  — PI, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Resolve:

Art.  1°. Nomeia Déborah Naysna  Peres  da Silva, CPF: 054.955.433-51,
para exercer o cargo em comissão de AGENTE DE DESENVOLVIMENTO do
município de Juazeiro do  Piaui  — PI.

Art.  2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do  Piaui,  em 02 de janeiro de 2020.

7 7

Prefeito  Muni pal
Juqz`eiro do Piaui-PI